UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT
V/v phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý

kiến về mức sinh đối với CB,CC,VC

Bình Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

                        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non,

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

Theo nội dung Công văn số 1114/PNV ngày 12/8/2024 của Phòng Nội vụ

huyện về việc phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh đối với

CB,CC,VC;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các trường học trên địa bàn

huyện phối hợp, hỗ trợ Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ, triển khai cho cán

bộ, viên chức tham gia trả lời phiếu khảo sát về mức sinh đối với cán bộ, công

chức, viên chức (có văn bản gửi kèm và mẫu phiếu bằng cách quét mã QR).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các trường phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

Trịnh Thị Phương Linh

		2024-08-13T11:23:33+0700

		2024-08-13T11:31:00+0700

		2024-08-13T11:31:00+0700

		2024-08-13T11:31:00+0700